


イオンシネマ
京都桂川・久御山 他

アレックスシネマ
高槻・大津・水口 他

京都シネマ

イオンモール京都内

大人

大人

大人

大人

小人

1,800 円

1,800 円

2,000 円

1,900 円

1,000 円 720 円

1,200 円

1,200 円

1,200 円

1,000 円

ひじりのね 伏見店

京都竹の郷温泉
　 万葉の湯

美人湯 祥風苑

神戸ハーバーランド温泉
     万葉倶楽部

大人

大人

大人

一般

※美人湯は、土日祝日 100円追加で利用可。
　利用不可日があります。詳細は祥風苑まで。

2,730 円

850円 /950円
平日 /土日祝

1,100円/1,200円

平日 /土日祝

650 円

800 円

1,400 円

天然温泉

　スーパー銭湯

【有効期限】　　　　

【有効期限】　　
　　　　　　　

【イオンシネマ有効期限】
　切替時期が不定期の為、購入時に
　有効期限を必ずご確認ください。

映画観賞券

1,300 円ゆゆ

施　設 チケット 券種 一般価格 会員価格

500円券 500円 450円

吉本興業
　　直営劇場

指定席予約引換券
※空席状況をご確認後、チ
　ケットをご購入下さい。

※予約はチケット番号が必

　間前から前日までです。

※貸切公演・年末年始特別興行期間は
　ご利用いただけません。

　 なんば
グランド花月 お問い合せ・予約  0570-029-987

5,000 円

4,000 円 3,200 円

3,900 円

3,500 円 2,800円大人

シルバー

関西サイクル
スポーツ
センター

関西サイクル
スポーツ
センター

フリーパス

2,700 円

1,400 円

700 円

1,900 円

900 円

400 円

大人

3才以上

小中学生

海遊館海遊館

3,200 円

2,200 円

2,300 円

2,600円

1,600円

2,100円

     入園

乗り物乗り放題

は「身長110 」となります。
は「身長110 」となります。

※「子供 」から「子供 」に変更する場合は、差
　額『1,000 円』が必要です。

■シルバー

見 本見 本
※有効期限はありません。

入館券

入館引換券入館引換券

IFRELn
生きている
　　ミュージアム

大阪エキスポシティー
　   「ニフレル」

2,200 円

700 円

1,300 円

700 円

400 円

大人

3才以上

小中学生入館券 1,100 円

フリーパス
 引換券付
　入園券

中学生以上

小学生

2歳 未就学児

中学生以上

2歳 小学生

夏季:プール

　  入場付入園券

5,400 円

4,600 円

3,300 円

4,200 円

3,500 円

2,500 円

■営業時間等の詳細はひらかたパーク
　のホームページでご確認下さい。
　　　　　　www.hirakatapark.co.jp

■営業時間等の詳細はひらかたパーク
　のホームページでご確認下さい。
　　　　　　www.hirakatapark.co.jp

※夏季・冬季の販売は期間限定となります。

冬季:ウィンターカーニバル

　  入場付入園券

中学生以上

2歳 小学生

3,000 円

1,800 円

2,700 円

1,900 円

2,100 円

1,300 円

1,300 円

1,900 円

2,730 円

ジェフグルメカード全 国 共 通 
お 食 事 券 JF GOURMET CARD

春(4 6月)/夏(7 9月)/秋(10 12月)/冬( 3月)

※切り替え時期はそれぞれのシーズン
　最終月の月末頃を予定。
　詳細は購入時にご確認ください。

【アレックスシネマ有効期限】

現地で入館券と引換え

竹の郷温泉は、入浴税(100 円)を別途現地 
でお支払下さい。

ご利用出来ない
日があります。

2025 年





施　設 チケット 券種 一般価格 会員価格

ユニバーサル
スタジオ・ジャパン

入園補助
500 円

補助額 対象は 2025年4月1日
2026年3月31日の利用分

申請用紙に必要事
項を記入し、入場
券とともに提出し
てください。

備品名 適　用

印刷機
製版代

まで インク

会員利用

コピー機

紙折機

パウチ

モノクロ

 カラー

一般利用

100 円

.5 円 1 円

モノクロ

 カラー

10 円

60 円

20 円

120 円

2

※用紙は必ずご持参ください。
※単色刷りとなります。　
●インク代 1 枚の単価

※用紙は備え付けのものとなります。
※持込用紙の場合でも同料金となります。
※左記用紙サイズ以外については、基本
　備え付けておりませんので、ご了承く
　ださい。

5,001 枚 以上

200 円

400 円

600 円

1,000 円

※光沢紙など利用できない用紙があります。
※精度の高い折には対応できません。
※印刷機での印刷後、直ぐに紙折機は利用で
　きません。ご了承願います。

40 円

80 円

100 円

140 円

160 円

【備品貸出注意事項】

※ご利用終了時間は、営業時間終了の

　分前となります。余裕をもってご利用く

　ださい。

※備品貸出のみの場合は、駐車券 分

　はお渡しが出来ませんので、ご了承願

　います。

パーソナル
　ラミネーター

ご利用時の注意事項

120 円

●その他

　ピロティおとくにでは、毎月発行している「ピロティニュース」の折込広告 有料 を承っております。

　会員事業所であれば手数料もお得です。ご希望の方はピロティおとくにへご相談ください。

●その他

　ピロティおとくにでは、毎月発行している「ピロティニュース」の折込広告 有料 を承っております。

　会員事業所であれば手数料もお得です。ご希望の方はピロティおとくにへご相談ください。

※年度内受付締切は、2026年 月末営業日まで

施　設 会員証などの提示 券種 一般価格 会員価格

京都嵐山

オルゴール博物館
大人
のみ

一般
のみ

1,000 円

100 円

900 円 大人券以外は割引対象外

必ず事前に電話にてご予約をお願いします

※機材のトラブルなどにより、利用を中断させていただくことがありますことをご了承願います。

会報誌

いては、毎月発行するピロティニュースをご覧ください。

ピロティニュース

不定期掲載

必ず事前に電話にてご予約

ピロティおとくに

　 会員証提示

時間には余裕をもってご利用ください。

アサヒグループ

引き
通常
価格

価格は展示内容により異なります。
現地にてご確認ください。


